別記様式第5号(第12条関係)

年　　月　　日

　　美濃加茂市富加町中学校組合管理者　様

団体名

[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　印

補助金等事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け組合指令　　第　　　　号で交付決定のあった補助金等について、下記のとおりその実績を報告します。

記

　1　補助事業等の名称　　美濃加茂市富加町中学校組合立中学校保護者クラブ支援補助金
　2　補助事業等の内容　　指導者への謝金、保険料等
　3　事業着手年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
　4　事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　添付書類
　　　1　事業報告書
　　　2　収支決算書
　　　3　その他関係書類
　　　4　その他管理者が必要と認めた書類